Ofício nº 16/2024                      Imigrante, 29 de abril de 2024

Ilmo. Senhor Secretário Municipal de Educação

Conforme solicitado por  V.ª  S.ª,  indicamos  os Conselheiros Tutelares Nair

Peters como titular,  substituindo o  ex  conselheiro  Djalmo J.  P.  Lobo,  e  o Jonas

Wiebusch  como  suplente,  para  fazer  parte  do  Conselho  Municipal  de  Controle

Social, Comprovação e Fiscalização dos Recursos do FUNDEB.

Atenciosamente,

                                                                                         Coordenadora

Ao Secretário Municipal de Educação

Sr. Carlos Alexandre Lutterbeck

Imigrante/RS